
Cingoli 22 10 23 125 Junior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 42 TORELLI F. 19:30.603
Tempo gara

1 2:05.063 + 10.016 16:50:13.846

2 1:58.423 + 03.376 16:52:12.269

3 1:56.302 + 01.255 16:54:08.571

4 1:55.786 + 00.739 16:56:04.357

5 1:56.018 + 00.971 16:58:00.375

6 1:55.047 --------- 16:59:55.422

7 1:56.120 + 01.073 17:01:51.542

8 1:56.349 + 01.302 17:03:47.891

9 1:55.968 + 00.921 17:05:43.859

10 1:55.527 + 00.480 17:07:39.386

 Po. 2 - # 23 FRANCALANCI A. + 02.055
Diff. Primo

1 2:00.395 + 05.329 16:50:12.887

2 1:56.345 + 01.279 16:52:09.232

3 1:55.525 + 00.459 16:54:04.757

4 1:55.357 + 00.291 16:56:00.114

5 1:55.066 --------- 16:57:55.180

6 1:57.560 + 02.494 16:59:52.740

7 1:56.537 + 01.471 17:01:49.277

8 1:57.933 + 02.867 17:03:47.210

9 1:57.088 + 02.022 17:05:44.298

10 1:57.143 + 02.077 17:07:41.441

 Po. 3 - # 803 CIRIGNOTTA A. + 02.353
Diff. Primo

1 1:57.803 + 02.782 16:50:10.243

2 1:55.021 --------- 16:52:05.264

3 1:55.957 + 00.936 16:54:01.221

4 1:57.028 + 02.007 16:55:58.249

5 1:58.940 + 03.919 16:57:57.189

6 1:57.328 + 02.307 16:59:54.517

7 1:58.674 + 03.653 17:01:53.191

8 1:55.967 + 00.946 17:03:49.158

9 1:56.493 + 01.472 17:05:45.651

10 1:56.088 + 01.067 17:07:41.739

 Po. 4 - # 228 CONTE M. + 03.309
Diff. Primo

1 1:57.078 + 01.761 16:50:09.524

2 1:55.317 --------- 16:52:04.841

3 1:57.369 + 02.052 16:54:02.210

4 1:56.775 + 01.458 16:55:58.985

5 1:58.751 + 03.434 16:57:57.736

6 1:56.357 + 01.040 16:59:54.093

7 1:56.694 + 01.377 17:01:50.787

8 1:57.817 + 02.500 17:03:48.604

9 1:57.858 + 02.541 17:05:46.462

10 1:56.233 + 00.916 17:07:42.695

 Po. 5 - # 905 FILIPPONI M. + 08.681
Diff. Primo

1 2:00.031 + 04.065 16:50:08.814

2 1:55.966 --------- 16:52:04.780

3 1:56.033 + 00.067 16:54:00.813

4 1:56.843 + 00.877 16:55:57.656

5 1:56.505 + 00.539 16:57:54.161

6 1:57.941 + 01.975 16:59:52.102

7 1:57.609 + 01.643 17:01:49.711

8 2:00.830 + 04.864 17:03:50.541

9 1:57.994 + 02.028 17:05:48.535

10 1:59.532 + 03.566 17:07:48.067

 Po. 6 - # 213 SALVI F. + 10.989
Diff. Primo

1 2:00.259 + 04.109 16:50:12.950

2 1:56.820 + 00.670 16:52:09.770

3 1:56.150 --------- 16:54:05.920

4 1:56.498 + 00.348 16:56:02.418

5 1:57.251 + 01.101 16:57:59.669

6 1:57.546 + 01.396 16:59:57.215

7 1:57.691 + 01.541 17:01:54.906

8 1:57.661 + 01.511 17:03:52.567

9 1:58.162 + 02.012 17:05:50.729

10 1:59.646 + 03.496 17:07:50.375

 Po. 7 - # 61 FILIPPINI M. + 17.173
Diff. Primo

1 2:05.094 + 09.006 16:50:19.050

2 1:57.821 + 01.733 16:52:16.871

3 1:57.269 + 01.181 16:54:14.140

4 1:56.088 --------- 16:56:10.228

5 1:57.846 + 01.758 16:58:08.074

6 1:56.208 + 00.120 17:00:04.282

7 1:57.264 + 01.176 17:02:01.546

8 1:59.169 + 03.081 17:04:00.715

9 1:57.365 + 01.277 17:05:58.080

10 1:58.479 + 02.391 17:07:56.559

 Po. 8 - # 8 PIREDDA M. + 35.934
Diff. Primo

1 2:06.952 + 10.320 16:50:15.735

2 1:57.935 + 01.303 16:52:13.670

3 1:57.790 + 01.158 16:54:11.460

4 1:56.632 --------- 16:56:08.092

5 2:02.575 + 05.943 16:58:10.667

6 1:59.772 + 03.140 17:00:10.439

7 1:59.107 + 02.475 17:02:09.546

8 2:00.710 + 04.078 17:04:10.256

9 2:02.358 + 05.726 17:06:12.614

10 2:02.706 + 06.074 17:08:15.320

 Po. 9 - # 232 GUIDETTI S. + 39.857
Diff. Primo

1 2:06.227 + 07.927 16:50:19.923

2 1:59.068 + 00.768 16:52:18.991

3 1:58.300 --------- 16:54:17.291

4 2:01.001 + 02.701 16:56:18.292

5 2:01.186 + 02.886 16:58:19.478

6 1:59.067 + 00.767 17:00:18.545

7 1:59.460 + 01.160 17:02:18.005

8 1:59.568 + 01.268 17:04:17.573

9 1:59.330 + 01.030 17:06:16.903

10 2:02.340 + 04.040 17:08:19.243

 Po. 10 - # 2 IEZZI D. + 45.322
Diff. Primo

1 2:03.576 + 05.138 16:50:16.332

2 1:59.511 + 01.073 16:52:15.843

3 2:00.718 + 02.280 16:54:16.561

4 2:01.039 + 02.601 16:56:17.600

5 2:01.110 + 02.672 16:58:18.710

6 2:02.065 + 03.627 17:00:20.775

7 2:04.254 + 05.816 17:02:25.029

8 2:01.270 + 02.832 17:04:26.299

9 1:58.438 --------- 17:06:24.737

10 1:59.971 + 01.533 17:08:24.708

 Po. 11 - # 828 CALDANI BARONI J.+ 47.125
Diff. Primo

1 1:59.630 + 00.414 16:50:12.116

2 1:59.569 + 00.353 16:52:11.685

3 1:59.216 --------- 16:54:10.901

4 2:02.630 + 03.414 16:56:13.531

5 2:01.143 + 01.927 16:58:14.674

6 2:02.000 + 02.784 17:00:16.674

7 2:02.027 + 02.811 17:02:18.701

8 2:03.706 + 04.490 17:04:22.407

9 2:01.413 + 02.197 17:06:23.820

10 2:02.691 + 03.475 17:08:26.511

 Po. 12 - # 999 ALAMANNI E. + 47.990
Diff. Primo

1 2:07.971 + 08.627 16:50:21.215

2 1:59.344 --------- 16:52:20.559

3 1:59.663 + 00.319 16:54:20.222

4 2:00.234 + 00.890 16:56:20.456

5 2:00.810 + 01.466 16:58:21.266

6 2:01.215 + 01.871 17:00:22.481

7 2:01.909 + 02.565 17:02:24.390

8 2:02.537 + 03.193 17:04:26.927

9 1:59.407 + 00.063 17:06:26.334

10 2:01.042 + 01.698 17:08:27.376

 Po. 13 - # 235 DIONISI B. + 1:03.177
Diff. Primo

1 2:05.092 + 05.612 16:50:18.393

2 1:59.480 --------- 16:52:17.873

3 2:01.407 + 01.927 16:54:19.280

4 2:00.972 + 01.492 16:56:20.252

5 2:00.724 + 01.244 16:58:20.976

6 2:01.006 + 01.526 17:00:21.982

7 2:01.769 + 02.289 17:02:23.751

8 2:01.695 + 02.215 17:04:25.446

9 2:04.553 + 05.073 17:06:29.999

10 2:12.564 + 13.084 17:08:42.563

Fastest lap: 1:55.021 
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Cingoli 22 10 23 125 Junior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 36 BIANCHI L. + 1:28.697
Diff. Primo

1 2:09.248 + 06.771 16:50:22.554

2 2:16.012 + 13.535 16:52:38.566

3 2:03.939 + 01.462 16:54:42.505

4 2:02.884 + 00.407 16:56:45.389

5 2:02.876 + 00.399 16:58:48.265

6 2:02.477 --------- 17:00:50.742

7 2:03.910 + 01.433 17:02:54.652

8 2:03.058 + 00.581 17:04:57.710

9 2:04.961 + 02.484 17:07:02.671

10 2:05.412 + 02.935 17:09:08.083

 Po. 15 - # 313 PAOLUCCI N. + 1:44.452
Diff. Primo

1 2:08.113 + 05.109 16:50:20.674

2 2:05.405 + 02.401 16:52:26.079

3 2:04.524 + 01.520 16:54:30.603

4 2:06.197 + 03.193 16:56:36.800

5 2:03.465 + 00.461 16:58:40.265

6 2:03.004 --------- 17:00:43.269

7 2:19.583 + 16.579 17:03:02.852

8 2:04.327 + 01.323 17:05:07.179

9 2:05.940 + 02.936 17:07:13.119

10 2:10.719 + 07.715 17:09:23.838

 Po. 16 - # 85 PRAGO G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:13.719 + 12.346 16:50:22.502

2 2:02.461 + 01.088 16:52:24.963

3 2:02.710 + 01.337 16:54:27.673

4 2:01.373 --------- 16:56:29.046

5 2:02.694 + 01.321 16:58:31.740

6 2:03.143 + 01.770 17:00:34.883

7 2:02.714 + 01.341 17:02:37.597

8 2:05.087 + 03.714 17:04:42.684

 Po. 17 - # 242 FAILLI A. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:04.315 + 02.241 16:50:17.427

2 2:02.074 --------- 16:52:19.501

Fastest lap: 1:55.021 

2/2Cingoli, sabato 21 ottobre 2023© MGMTiming


